
UCHWAŁA NR VII/ 195 /24 
RADY MIASTA KROSNA 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia wniosku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 245 i art. 246§ 2 
ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 572), 

uchwala się, co następuje: 
§ 1. Przedłuża się do dnia 29 listopada 2024 r. termin rozpatrzenia przez 

Radę Miasta Krosna wniosku złożonego przez Pana P.D. z dnia 15 
października 2024 r. o przestrzeganie Statutu Miasta Krosna podczas sesji 
Rady Miasta Krosna. 

§ 2. Przyczyną przedłużenia terminu rozpatrzenia wniosku, o którym mowa 
w §1 jest konieczność przeprowadzenia postępowania wyjaśniającego, 
mającego na celu ustalenie stanu faktycznego i prawnego sprawy objętej 
wnioskiem. 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miasta Krosna do 
zawiadomienia wnioskodawcy o przedłużeniu terminu i wyznaczeniu nowego 
terminu załatwienia wniosku, a także do pouczenia o prawie do wniesienia 
ponaglenia, po wcześniejszym skorzystaniu z prawa do złożenia skargi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodnicząca 
Rady Miasta Krosna 

 
 

Anna Galert 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1CFD99A-0C8D-49DB-8493-4184EA99203D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/ 195 /24 RADY MIASTA KROSNA z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


